UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:    754  /VPUBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31       tháng 7  năm 2008

	Về việc kiểm tra nội dung tài liệu báo cáo UBND tỉnh.

	Kính gửi:
	Giám đốc Sở Tài chính.

Để chuẩn bị nội dung UBND tỉnh báo cáo trình Thường trực HĐND tỉnh xem xét, cho ý kiến về việc ban hành quyết định thay thế Quyết định số 55/2006/QĐ-UB ngày 15/12/2006 của UBND tỉnh về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Đức Hải có ý kiến như sau:

Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm chỉ đạo các bộ phận chức năng của Sở Tài chính phối hợp với các địa phương, các Sở, Ban ngành kiểm tra, rà soát chặt chẽ những vấn đề, nội dung sửa đổi, bổ sung trong dự thảo quyết định báo cáo giải trình cụ thể để UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

(Gởi kèm văn bản có ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh)
	 Nơi nhận:

- Đ/c Nguyễn Đức Hải (b/c);

- Như trên;
- CPVP;
- Lưu VT, KTTH (Thanh)

(D\HUU THANH\ Nam 2007\Cong vanUB\

Goi anh Tung-GD So TC .doc)

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đinh Văn Thu

1